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AG: 4442 -
PERIODO:

CASSILANDIA

01072018 ATE:

01082018

NOME: PREVIDENCIA SOCIAL DOS SE

DATA MOVTO
11/07/2018
16/07/2018
16/07/2018
16/07/2018
16/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018

F1 AJUDA
F3 RETORNAR

NR.DOC
000000
000001
000001
000001
000001
263150
000001
149189

HISTORICO
DEP CH 24H
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
APLICACAO
CRED TED
CRED TEV

OPER:

CGC:

006 CONTA:

04.720.131/0001-02

VALOR
5.640,61
37.859,63
22.070,43
3.206,09
37.367,80
135:136,37
19.243,04
9.748,77

SALDO EM 01/08/2018

F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7
F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

nNaoonannn

RS
VOLTAR PAG

| 02/08/2018
| EXTRATO
PAG: 001

0,00

0,00

0,00

S ALDDO
5.640,61
43.500,24
65.570,67
68.776,76
106.144,56
28.991 ;81
9.748,77
0,00

elvAvioNoNeNON®!

0,00

AVANCA PAG F12 FINALIZAR

Date:

02/08/2018 Time:

10:44:31



